
 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 
Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  17.10.2019 року № 1097                                   м. Золочів 

Про встановлення тарифу на  

виробництво, транспортування та постачання  

теплової енергії 

 

 

 Розглянувши звернення ТОВ «Золочівенергоінвест» від 26.09.2019 

року №26/09/19-1, керуючись Законом України «Про теплопостачання», 

враховуючи оприлюднений Державним агентством з енергоефективності  та 

енергозбереження України від 25.09.2019 року середньозважений тариф на 

теплову енергію, вироблену з використанням природного газу, для установ та 

організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету, її 

транспортування та постачання, діючи відповідно до ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.97 року, виконком міської 

ради - ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити Товариству з обмеженою відповідальністю 

«Золочівенергоінвест» тариф на виробництво теплової енергії на 

установках з використанням альтернативних джерел енергії, 

включаючи теплоелектроцентралі, теплоелектростанції та 

когенераційні установки, її транспортування та постачання: 

- для установ та організацій, що фінансуються з державного чи 

місцевого бюджету у розмірі 1833,62 грн. за 1 Гкал з ПДВ (одна тисяча 

вісімсот тридцять три гривні 62 копійки); 

- для потреб населення у розмірі 1540,95 грн. за 1 Гкал з ПДВ (одна 

тисяча п`ятсот сорок гривень 95 копійок).  

 

2. Встановити для Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Золочівенергоінвест» тариф на виробництво теплової енергії на 

установках з використанням альтернативних джерел енергії, 

включаючи теплоелектроцентралі, теплоелектростанції та 

когенераційні установки, її транспортування та постачання для установ 



та організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету, 

для потреб населення з дати опублікування даного рішення на сайті 

Золочівської міської ради Львівської області 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Гавришківа В.Р. 

 

 

 

Міський голова                          (підпис)                                 Ігор Гриньків  


